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Nr 3oDaté 2o/ /Z/2017
Mbi strukturén organizative té Késhillit té¢ Qarkut Vloré pér vitin 2018

Késhilli i Qarkut Vloré i mbledhur né datén e sipérpérmendur, né€ zbatim t& Ligjit:

e Ligjit nr.139/2015 daté 17.12.2015 “ Pér Vetéqeverisjen Vendore” neni 77

e Ligjitnr.  11/2017dt. / /2017 “Pér buxhetin e vitit 2018” neni 16

e VKM nr.474 dt.16/06/2011 “Per percaktimin e standarteve dhe te procedures qe duhet te
ndiget gjate hartimit dhe miratimit te strukturave organizative te institucioneve te
administrates publike” i ndryshuar me VKM nr.893 dt. 17.12.2014 “Pér miratimin e
rregullave té organizimit dhe t& funksionimit t& kabineteve ndihmése, t€ organizimit t&
brendshém té institucioneve t€ administratés shtetérore, si dhe pér procedurat e
hollésishme pér pérgatitjen, propozimin, konsultimin dhe miratimin e organizimit té
brendshém” .

e VKM nr.586 dt. 17.07.2013 “Pér disa ndryshime ne VKM nr. 1619, daté 02.06.2008
“Pér klasifikimin e funksioneve dhe grupimin e njésive t& qeverisjes vendore pér efekt
page dhe pér caktimin e kufijve t€ pagave t€ punonjésve t&€ organeve t€ geverisjes
vendore”, VKM nr.142 daté 12.03.2014 “Pér pérshkrimin dhe klasifikimin e
pozicioneve t& punés né institucionet e administratés shtetérore dhe institucioneve té
pavarura.

VENDOSI:
4) Té miratojé strukturén e administratés s€¢ Késhillit t€ Qarkut Vloré,per vitin 2018, me
numér t€ pérgjithshém 13 sipas LIDHJES Nr.1
5) Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetarl 1 Késhillit t&¢ Qarkut Vloré
6) Ky vendim hyn ne fuqi 31pa§f1/gjlt 139/2015’ da\te 17.12.2015, “Pér Vetéqeverisjen
Vendore” neni 78 pika 3.
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Sheshi “4 Heronjté ”, Vloré E-mail: info@garkuvlore.qov.al
Vioré (AL), 9401 Tel: +355 33421 600




D

\

s

REPUBLIKA E SHQIPERISE
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LIDHJA NR. 1
STRUKTURA ORGANIKE E INSTITUCIONIT TE KESHILLIT TE QARKUT VLORE

PER VITIN 2018
..... sy _. i ;
NR STRUKTURA Punonjesv . Arsimi
e Pages
KRYETARI 1 [ Larte
ZV/KRYETARI 1 I Larte
SEKRETARI KESHILLIT QARKUT 1 I Larte
|  kaBINETI 5
DREJTOR KABINETI 1 I Larte IB
KESHILLTAR PER CESHTJET LIGJORE 1 I Larte IB
ZEDHENES | KRYETARIT DHE KESHILLTARE PER ~ '
* PROJEKTET KOMUNITARE - 1 I Larte H B .
KESHILLTAR PER ZHVILLIMIN E TERRITORIT DHE :
_ QEVERISIEN VENDORE . . 1 I L..a?te N ....H B
 KESHILLTAR PER CESHTJET E INFRASTRUKTURES s !
DHE INVESTIMEVE o | 1 Ilate | UB
Il DREJTORIA EKONOMIKE DHE E SHERBIMEVE 5
DREJTOR DREJTORIE 1 ILarte @ IIB
- JURIST 1 I Larte II1 B
SPECIALIST PER ARSIMIN , KULTUREN, TURIZMIN,
 DHE GESHTJET SOCIALE o 1 TLate = 1B
SPECIALIST | PERSONELIT, SEKRETARI-ARKIVES,
ARKIVI URBANISTIKES, 1 [ Larte B
SPECIALIST PER SHERBIMET, FATKEQESITE
- NATYRORE, MJEDISIN, USHQIMIN DHE SHENDETESINE 1 I Larte }IH B
TOTAL APARATI 13
Konceptoi:
Drejtor Kabineti:
Késhilltari Ligjor
Adresa: Késhilli | Qarkut Vloré Eeb site: ééé.qarkuvlore.gov.al
Sheshi “ 4 Heronjté ”, Vloré E-mail:  info@qarkuvlore.qov.al

Vloré (AL) Tel: +355 33421 600



